

Sofia Liljeborg, Utredare  
Tel. 0345-18032  
E-post: sofia.liljeborg@hylte.se

Kommunstyrelsen

## Öppettider i förtidsröstningslokaler vid val till Europaparlamentet 2024

### Förslag till beslut

Valnämnden fastställer öppettider för förtidsröstningslokalerna Hörsalen, Centrumhuset i Hyltebruk, Torups bygdegård, Sporthallen i Unnaryd och Kontaktcenter kommunhuset i Hyltebruk enligt bilaga 1 daterad 2024-02-15.

### Beskrivning av ärendet

Valnämnden beslutade den 25 januari att Hörsalen, Centrumhuset i Hyltebruk, Torups bygdegård, Sporthallen i Unnaryd och Kontaktcenter kommunhuset i Hyltebruk ska vara förtidsröstningslokaler under valet till Europaparlamentet 2024.

Valnämnden fastställer nu öppettiderna för ovanstående förtidsröstningslokaler.

Liksom tidigare år kommer Hörsalen att ha öppet under hela förtidsröstningsperioden med undantag från valdagen då kontaktcenter i kommunhuset i Hyltebruk agerar förtidsröstningslokal. Hörsalen kommer ha öppet längre på måndagar, onsdagar och torsdagar jämfört med de allmänna valen 2022.

För förtidsröstningslokalerna i Unnaryd och Torup så utökas antalet dagar och tider som förtidsröstningslokalerna har öppet jämfört med de allmänna valen 2022. Respektive lokal kommer även ha öppet en lördag och en söndag vardera.

Förtidsröstningens sista dagar inleds med nationaldagen 6 juni vilket är en röd dag då samhällsservice normalt håller stängt. Mot bakgrund av att förtidsröstningen ökar ju närmare valdagen kommer bedöms det dock som motiverat att hålla Hörsalen öppen för att ge väljarna möjlighet att rösta fastän det är en helgdag.

På valdagen ska minst en röstningslokal i varje kommun vara öppen för röstmottagning under den tid som enligt 21 § första stycket gäller för röstning i en vallokal. I Hylte kommun kommer kontaktcenter i kommunhuset i Hyltebruk vara förtidsröstningslokal under valdagen och ha öppet kl.08-21.

### Ekonomisk konsekvens av beslutet

Bemanningen i förtidsröstningslokalerna kommer ske av arvoderade röstmottagare och där valkansliet går in som reserver. Detta är medräknat i valnämndens budgettram genom statsbidraget för kommunens medverkan i valet till Europaparlamentet.

Medarbetarna i valkansliet kommer behöva jobba extra under förtidsröstningen eftersom förtidsrösterna måste tas emot från förtidsröstningslokalerna och läsas in.

## Handlingar i ärendet

Bilaga 1 öppettider förtidsröstning 2024

## Beslutet skickas till

-

Emma Gröndahl

Jenny Hagesjö

